Nome/Razão Social: ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA
ENDEREÇO DO CONTADOR
Endereço: Sao Paulo

Bairro: Jardim Clodoaldo CEP: 76963577
Município: UF: 10
Telefone: 34419601 Fax: 999602614
E-mail CLAMIRSANTOS@UOL.COM.BR

Codigo do Regime Regime Especial

Capital
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Titular
Nome
MARCELO SOUSA DA COSTA

CPF
333.760.618-07

Administrador
S

Início do Mandato
04/04/2017

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
MARCELO SOUSA DA COSTA

CPF
333.760.618-07

Início do Mandato
04/04/2017

Término do Mandato